Prasidentin

Sabrina Haltiner

T 0717222418

M 079 262 11 57
sabrina.haltiner@gmx.ch

Beisitzerin Aktuarin
Sabine de la Poza
T0717228389

M 079 697 98 54
sabine@sdlp.ch

Kassierin

Erika Toldi
T071720 15 81

M 078 801 04 20
toldiera@gmail.com

TK Kunstlauf
Carmen Tcharnetsky
M 078 947 884 8
carmen.tcharnetsky@
outlook.de

Beisitzerin TK Kunstlauf
Lia Widmer
M 078 613 66 81

b.lia.widmer@bluewin.ch

DER VORSTAND

Aktuarin

Lucia Frei
T0717229216
fam.peter.frei@bluewin.ch

Beisitzerin Aktuarin
Katja Kirchner
M 078 766 14 74

Katja.kirchner@prontag.ch

Beisitzerin Kassierin
Leila Amara

T 07172249 21

M 079 618 95 65
leila21@hotmail.ch

Beisitzerin TK Kunstlauf
Antonella Di Nauta

M 079 175 44 41
nella_dinauta@gmx.ch

TK Eistanz
Katherina Brotzer
T0717227470

M 079 662 80 15
k.brotzer@rsnweb.ch



